cÂruene MUNlctpAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

INDTCAÇAO N" 43912024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Murticipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes ,da

municipalidade, realizar a.retirada de galhos de árvores caídos na

praça Olívio Ferrari, entre as ruas Celso Miranda Salgueiro e Ellen

Margareth Kaisen, no bairro Alto da Serra D'água.

Justificativa:

' Munícipes, moradores dos arredores da praça supracitada,

procuraram este vereador solicitando s providências.

Plenário Syrio Ignáti 19 2024.

a nt
ereador

tR

CA[,IARA I\,II.]NICIPAL DE POITTO FERREIRA
I,EITT'ITÂ \(} E\PEDIENTE DA SESSÀO ORDINÁRIA
R EA L IZ,\ I}A
Dtsl,ÂtH0:

E l\l:

PRESiDEN

r sF.( RIT

]" SECRETÀ

Ay. Eng. Nicolau de Veryueiro Forjaz, 1068 - (1 1-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferrein - SP

7üL

e-m a i I : c a m a Íaportof e rre i ra@c am a rap ortof e rrei ra.sp.g ov. b r

./